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Sygn. USK/DZP/PN-239/2017
                                                   


   Wrocław, 2018-01-24
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą i serwisem aparatów na 24 miesiące; USK/DZP/PN-239/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Zgodnie z art. 38 pkt 1 Pzp (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.) zwracamy się do Państwa z następującymi pytaniami:

1. Pakiet Nr 5 - Manualne testy do biochemicznej identyfikacji drobnoustrojów, wraz z dzierżawą aparatu do pomiaru zmętnienia zawiesiny bakteryjnej:

a) Czy Zamawiający dopuści nieodpłacone udostępnienie internetowego programu do identyfikacji mikroorganizmów?
Odpowiedź :
Tak, dopuści

b) Czy dzierżawiony aparat do pomiaru zmętnienia musi podawać wynik w postaci średniej arytmetycznej kilku powtarzanych pomiarów wykonanych w trakcie ruchu obrotowego probówki, co znacząco ogranicza błędy spowodowane niejednorodnością mieszaniny?
Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ

2. Pakiet Nr 9 - Szybka diagnostyka Clostridium difficile w kale:

a) Czy Zamawiający dopuści test, wykrywa toksynę A na poziomie ≥ 0.63 ng/ml, toksynę B na poziomie ≥0,16 ng/ml oraz dehydrogenazę glutaminianową na poziomie ≥ 0,8 ng/ml, zgodny z najnowszym jednoetapowym algorytmem wykrywania CDI zalecanym przez ESCMID?
Odpowiedź :
Tak, dopuści

b) Czy zgodnie z dobrą praktyką laboratoryjną Zamawiający wymaga testu z kontrolą dodatnią i ujemną w zestawie?
Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ

c) Czy Zamawiający wymaga testu, w którym czułość i swoistość została wyznaczona względem metody referencyjnej?
Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ

d) Czy Zamawiający wymaga testu z możliwością wykonywania badań z hodowli?

Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ

2. Pakiet Nr 12 Szybkie wykrywanie antygenów Legionella pneumophila w moczu:

a) Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 10 szt?

Odpowiedź :
Tak, dopuści, warunek- zaoferowanie liczby opakowań zgodnie z podaną liczbą badań

2. Pakiet Nr 16 Szybkie wykrywanie antygenów Campylobacter spp. w kale:

Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 10 szt?

Odpowiedź :
                 Tak, dopuści, warunek- zaoferowanie liczby opakowań zgodnie z podaną liczbą badań

· Pakiet Nr 19 Drobny sprzęt laboratoryjny do badań mikrobiologicznych:

a) Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści szalki pakowane po 600 szt?
Odpowiedź :
Tak, dopuści

b) Czy w poz. 4 i 5 Zamawiający dopuści probówki pakowane po 200 szt?
Odpowiedź :
Tak, dopuści

c) Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści probówki o wym. 12x75mm lub 12x92mm?
Odpowiedź :
Tak, dopuści o wymiarach 12x92mm, nie wyraża zgody na wymiar  12mmx 75mm
d) Czy ze względu na specyfikę produktów zamawiający wydzieli poz. 10 i 11 do osobnego pakietu?

Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ

2. Pakiet Nr 25- Oznaczanie MIC leków przeciwdrobnoustrojowych metodą mikrorozcieńczeńe:

a) Czy Zamawiający dopuści opakowanie 48 ozn (4 dzielone płytki po 12 testów na płytce, każda płytka stabilna po otwarciu 30 dni)?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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